ООО «ТД «Автоматика»
Россия, 214020, г. Смоленск, ул. Шевченко, д. 86-Б
Тел/факс: (4812) 209-305, 209-306, 209-307, 209-308, 209-310, 209-311
Факс: (4812) 31-21-38, 31-35-06, 61-16-75, 62-10-28
E8200 преобразователь частоты
Преобразователь частоты 8200 обладает оптимальной мощностью

- Встроенный тормозной транзистор до 11 кВт;
- Встроенная защита от радиопомех по EN55011 Класс A или B (в зависимости от применения).
Структура условного обозначения
E82xV xxx K x Bxxx XX 1x 2x
Тип
E - встроенное устройство;
D - техника непрерывного действия;
C - Cold Plate
Мощность
(напр. 152-15х102 W - 1,5 кВт)
(напр. 113-11х103 W - 11 кВт)
Класс напряжения
2 – 230 В
4 – 400 В/500 В
Исполнение
В000 ХХ – интегрирован электромагнитный фильтр;